
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/483/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art.  212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 583 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje: W uchwale budżetowej Rady 

Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLVIII/415/21 z dnia 16 grudnia 2021 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/717/22 z dnia 12 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LII/430/22 z dnia 27 stycznia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/726/22 z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LIII/444/22 z dnia 24 lutego 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/737/22 z dnia 28 lutego 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/744/22 z dnia 04 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady 

Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LIV/452/22 z dnia 24 marca 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/765/22 z dnia 31 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska Nr LV/460/22 z dnia 04 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska Nr VIII/771/22 z dnia 05 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/778/22 z dnia 15 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska Nr LVI/463/22 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska Nr VIII/788/22 z dnia 29 kwietnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu Gminy Pobiedziska zwiększa się o kwotę 868.572,92 zł 

i po zmianach wynosi 121.551.312,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 109.393.088,52 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 12.158.223,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.424.564,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 304.473,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 3.324.490,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 163.327,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 4738



5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w wysokości 1.921.486,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 11, 

6) dochody otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 32.662,99 zł, 

7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 77.600,00 zł. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu Gminy Pobiedziska zwiększa się o kwotę 868.572,92 zł 

i po zmianach wynosi 137.111.996,32 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 113.056.065,07 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 24.055.931,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.424.564,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 304.473,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 5.125.022,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.921.486,18 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 11, 

5) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 819.058,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12, 

6) wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 77.600,00 zł. 

§ 3. Wartość rezerw ulega zmianom i wynosi: 

1) ogólna w wysokości 1.429.287,12 zł, 

2) celowe w wysokości 1.034.542,76 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 230.000,00 zł, 

b) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 425.382,76 zł, 

c) na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami w wysokości 50.000,00 zł, 

d) rezerwy na wynagrodzenia w wysokości 329.160,00 zł. 

§ 4. Zmianie ulega zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 10.507.650,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7.346.072,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych planuje się w kwocie 

435.302,00 zł, w tym 85.302,00 zł jako wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 868.960,02 zł przeznacza się na: 

1) przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 8.000,00 zł, 

2) rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 780.960,02 zł, 

3) dotację dla Centrum Integracji Społecznej 80.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4738



§ 6. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr  8. 

§ 7. Deficyt budżetu w kwocie 15.560.684,14 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych. 

§ 8. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Barbara Widelicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4738



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4738


		2022-06-21T10:57:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




